
 
 

UCHWAŁA  Nr XXXVIII/211/2010 
Rady Gminy w Wadowicach Górnych 

z dnia 30 marca 2010 r. 
 

w sprawie przystąpienia Gminy Wadowice Górne  – do realizacji projektu 
w ramach Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 
 
 
              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) w związku 
z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  o pomocy społecznej (Dz.U. z 
2009 roku Nr 175 poz. 1362 z późn. zm.) zgodnie z Programem Operacyjnym Kapitał 
Ludzki przyjętym decyzją nr K (2007) 4547 z dnia 28 września 2007 roku Komisji 
Europejskiej oraz przyjętym przez  Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie  
województwo  podkarpackie  Planem działania na rok 2010, Rada Gminy w 
Wadowicach Górnych uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Gmina Wadowice Górne – przystępuje do realizacji projektu w ramach Poddziałania 
7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki przyjętego decyzją Komisji 
Europejskiej z dnia 28 września 2007 roku nr K (2007) 4547. 

 
§ 2 

 
Gmina Wadowice Górne  przeznacza na realizację  projektu realizowanego w 
ramach Poddziałania 7.1.1 w 2010 roku środki finansowe jako wkład własny w 
wysokości: 11.374,13 zł. (słownie: jedenaście tysięcy trzysta siedemdziesiąt cztery 
złote 13/100) 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. Rada Gminy mocą niniejszej 
uchwały udziela Wójtowi pełnomocnictwa do zawarcia umowy z Wojewódzkim 
Urzędem Pracy w Rzeszowie w sprawie realizacji projektu systemowego w ramach 
Poddziałania 7.1.1 w tym do składania wszelkich oświadczeń woli, zaciągania 
zobowiązań do kwoty 108.325.000 zł. (słownie: sto osiem tysięcy trzysta 
dwadzieścia pięć złotych) podpisywania dokumentów, składania wniosków o 
płatność oraz dokonywania innych czynności koniecznych dla realizacji tego 
pełnomocnictwa.  

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Wyjaśnienie: 

W 2010r. ponownie przystąpiliśmy do realizacji projektu „Czas na aktywność w Gminie 

Wadowice Górne” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki priorytet VII  

W ubiegłym roku realizowany był projekt na kwotę 102.370,25 zł w tym wkład własny 

10.750zł.  

Do projektu wytypowano osoby długotrwale korzystające z pomocy społecznej, bezrobotne 

lub utrzymujące się z niewielkich gospodarstw rolnych. W ramach tego projektu 12 osób 

ukończyło kursy zawodowe i uzyskało certyfikaty. Ponadto osoby te objęte zostały 

wsparciem psychologicznym i doradztwem zawodowym. Osoby, które brały udział w 

projekcie nabrały pewności siebie, umiejętności zaprezentowania się przed przyszłym 

pracodawcą, zdobyły dodatkowe kwalifikacje, które pozwolą im odnaleźć się na rynku pracy. 

W związku z tym, że w dalszym ciągu widzimy potrzebę objęcia takim wsparciem klientów 

pomocy społecznej przystąpiliśmy ponownie do projektu, który został zatwierdzony przez 

Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie. Projekt ten opiewa na kwotę 316.000 zł. w tym 

wkład własny 33.180zł. Kwota wkładu własnego to zasiłki okresowe dla uczestników 

projektu finansowane z budżetu państwa.  

W projekcie weźmie udział 52 osoby w tym 29 dorosłych i 23 młodzieży w wieku 15-16 lat.  

Podjęcie tej uchwały konieczne jest do rozpoczęcia realizacji projektu. 

 
 
   
 
  



 


